(-1 .

date/Àei44,ca 	Camara Municipal de lbitinga

II
c//iitcd C9raxicvnal d

VIII

III
Protocolo Ge al n° 825/2020

Data: 16/03/2020 Horário: 17:30
LEG - MOC 96/2020 MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Vanessa Pultrini pela aprovação de seu TCC — Trabalho de

Conclusão de Curso, referente ao curso MBA em Gestão em Saúde, concluído na USP de

Ribeirão Preto.

Destinatário: Vanessa Pultrini.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso a Vanessa Pultrini pela aprovação de seu TCC — Trabalho de Conclusão de Curso,

referente ao curso MBA em Gestão em Saúde, concluído na USP de Ribeirão Preto.

É com enorme orgulho que parabeniza essa competente profissional, que atua na Santa Casa

de Caridade e Maternidade de lbitinga pela aprovação de seu TCC nesse importante curso que

só tem a agradar em sua carreira, como também na forma de conduzir seus trabalhos com

ainda mais brilhantismo na Santa Casa e em todos os setores que Vanessa atuar.

Vanessa cursou MBA em Gestão em Saúde na USP da cidade de Ribeirão Preto por 2 anos,

concluindo o curso no último dia 07 de março, e seu TCC teve como temos "A Liderança como

ferramenta essencial nas instituições de Saúde", sendo aprovada pela banca composta por

doutores da USP.

Por esta razão, pela sua competência, dedicação e amor pela profissão é que encaminho esta

Moção a querida Vanessa Pultrini, como reconhecimento desta Casa Legislativa. Desejo que

Deus ilumine seus passos para que ela possa chegar cada vez mais longe, pois é uma mulher

batalhadora que vai em busca de seus sonhos, exemplo de pessoa e motivo de muito orgulho

para todos nós.

"De ia ir Storniolo", em 13 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1